裝

訂

線

國立科學工藝博物館　函
地址：80765高雄市三民區九如一路720號
承辦人：吳宜娜
電話：07-3800089#6716
電子信箱：eana@mail.nstm.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國102年1月2日

發文字號：館服字第1016360800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立科學工藝博物館公部門參觀優惠方案（6360800A00_ATTCH1.DOC，共1個

電子檔案）

主旨：檢送本館推出之「國立科學工藝博物館公部門參觀優惠方

案」，敬請轉達 貴(大)部所屬單位知悉，並鼓勵其踴躍至

本館參觀與學習，請 查照。

說明：

一、本館位於高雄市，為國內最大的科學、環境教育機構，館

內常設環保、科技及各種科技主題展示廳，並設有國內最

大3D立體電影院、近千坪兒童科學園、十餘項體驗設施、

戶外樂活節能屋及開放式典藏庫等設施，室內舒適安全，

設施完善，適合各年齡層參觀，歡迎多加使用客製化行程

規劃設計。

二、凡以本優惠方案預約到館參觀(收費人數每30人以上)，將

致贈一份福袋內含本館套票及文創商品，以此類推。

三、本館參觀資訊:

(一)地址:高雄市九如一路720號 (國道1號高雄市九如路交流

道下)

(二)電話:07-3800089(代表號) 團體預約專線6700、6701 或

0800-800236

(三)網址:http://www.nstm.gov.tw

正本：外交部、內政部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟及能源部籌備小組

第 1 頁 共 2 頁

-94318517

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

、交通及建設部籌備小組、勞動部籌備小組、衛生福利部籌備小組、文化部、

科技部籌備小組、大陸委員會籌備小組、金融監督管理委員會、海洋委員會籌

備小組、僑務委員會、行政院國軍退除役官兵輔導委員會、行政院原住民族委

員會、客家委員會、行政院院本部

副本：公共服務組
電子公文
交 換 章

102/01/02
16:29:07

館長  陳訓祥

第 2 頁 共 2 頁

-94318517

	教育部